
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

от

ПРИКАЗ

г. Белореченск

№ УЙ/

Об утверждении устава муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада №12 посёлка Заречного 

муниципального образования Белореченский район

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и приведения учредительных 
документов муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада №12 посёлка Заречного муниципального 
образования Белореченский район в соответствие с действующим 
законодательством, приказываю:

1. Утвердить устав муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада №12 посёлка Заречного 
муниципального образования Белореченский район в новой редакции.

2. Заведующему муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада №12 посёлка Заречного 
муниципального образования Белореченский зарегистрировать 
учредительные документы в новой редакции в Межрайонной ИФНС России 
№16 по Краснодарскому краю.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием 
администрации муниципального 
образования Белореченский район


